
Sports Coach Winter Tour 2014 PariScramble Open - F inaali 17.5.2014 Linna Golfissa

Finaali klo 10.00 alkaen - kilpailijat paikalle klo 8.45 (kilpailuinfo - aamukahvi ja purtavaa sekä rangen käyttö, kisan jälkeen sauna ja keittolounas, palkinnot jakoon)
Finaalissa pelaavat viime vuoden voittajat sekä 4 + 4 miesjoukkuetta ja 2 + 1 naisjoukkuetta
Finaalissa 1/2 -tasoitukset, joukkuetasoitus ei kuitenkaan voi olla suurempi kuin joukkueen alemman pelaajan slope (max pelitasoitus 30).

Finaalin voittajapari palkitaan viikon etelänmatkal la. Tästä linkistä voittajaparin 2014 syksyn matkan tietoja

Sports-Coach Winter Tour 2014 finaalin voittajapari palkitaan GolfReseptin mahtavalla viikon pelimatkalla Grand Season 10-vuotis juhlafinaaliin. 

peli- slope SCR kisa- simulaattori

miehet joukkue pelaaja 1 seura tasoitus pelaaja 2 seura tasoitus tasoitus tulos tulos

Finaali Mokanen & Son Mika Kuivaniemi HGS 9,0 Jesse Kuivaniemi HGS 25,4 8,60 11 0 -11 Mäntsälä Kuntokeidas info@mantsalankuntokeidas.net

Finaali Lännen Piiska Ilpo Korkala StLg 18,9 Berndt-Gustav Franzen StLG 14,6 8,38 11 0 -11 HLR Golf Academy Konala ilpo.korkala@gmail.com
Finaali team trio Jyrki Mikkonen PG 11,7 Jaakko Joki PG 4,9 4,15 6 0 -6 HLR Golf Academy Nurmes jaakko.joki@suomi24.fi

Finaali Team GT Pasi Metsänheimo GT 4,9 Jouni Pyy GT 3,7 2,15 3 0 -3 Mäntsälä Kuntokeidas metsanheimo.pasi@kolumbus.fi

Finaali Torakat Harri Hägg TGK 12,0 Hannu Torola TGK 3,1 3,10 * 5 0 -5 Tuusula Golf hannu.torola@googlemail.com

Finaali Joukkue SaHa Leo Savonen PBG 3,1 Jyrki Hattinen PBG 4,9 2,00 3 0 -3 Golfroom Keilaniemi jyrki.hattinen@me.com

Finaali Golfrinki Markus Viljanen ERG 13,6 Markku Leinonen ERG 14,0 6,90 9 0 -9 Golf Balance m_viljanen@hotmail.com

Finaali CAputt Aake Perälä HGS 12,5 Isto Puttonen Hieg 14,6 6,78 9 0 -9 Mäntsälä Kuntokeidas aake.perala@consti.fi

Finaali Golf-kilta Poronkusemat Juhani Viita-aho GG 9,2 Rami Ruohola GG 15,6 6,20 8 0 -8 Gumböle Golf rami@ruohola.com

Finaali Misut Merja Kivi GG 17,7 Sari Ylivuori GG 11,5 7,30 4 0 -4 Gumböle Golf merja.kivi@tieto.com

Finaali KirJa Kirsti Nyberg GG 23,7 Jaana Korhonen GG 25,3 12,25 10 0 -10 Gumböle Golf kirsti.nyberg@valio.fi

Finaali Mää-Mää Eeva Määttänen HCG 13,0 Merja Mäkinen PGH 21,5 8,63 6 0 -6 HLR Golf Academy Malmi merja.makinen@pp7.inet.fi

V1 miehet Onions Harri Kauppinen TawG 5,6 Pekka Ristilä AG 9,0 3,65 0 0 Swingari Golf harri.j.kauppinen@upm.com

V2 miehet Kuivatun järven ihmeet Neea Jokinen NGK 13,4 Niko Jokinen NGK 17,8 7,80 0 0 NGA Nurmijärven Golf Academy neea.jokinen@hotmail.com

V1 naiset Team Grans Aila Kivimaa Kugo 25,8 Laila Ryynänen Kugo 21,3 11,78 0 0 Töysän Kirkonkylän Kyläyhdistys laila.ryynanen@htr-steel.fi

Linna golf tuloskortti ja väylät

http://www.linnagolf.fi/img/file.php?id=75


